

GRAFISK DATA CENTER ApS

Kochsgade 5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2020

Karl-Aksel Kromann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRAFISK DATA CENTER ApS

Kochsgade 5

5000 Odense C

e-mailadresse: troels@helmertryk.dk

CVR-nr: 32142427

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive grafisk produktion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr -960 mod kr 128515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -960 mod kr. -83514 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Pr. 1. januar 2020 gennemføres lodret fusion med TMT Ejendom ApS, cvr.nr. 87560511, med TMT Ejendom ApS som det videreførende firma, og Grafisk Data Center ApS lukker i forbindelse med fusionen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	128.515
Eksterne omkostninger		-130	
Bruttoresultat		-130	128.515
Personaleomkostninger			-235.584
Andre omkostninger til social sikring		-830	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-960	-107.069
Andre finansielle indtægter			0
Ordinært resultat før skat		-960	-107.069
Skat af årets resultat			23.555
Årets resultat		-960	-83.514
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-960	-83.514
I alt		-960	-83.514

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.860	53.885
Tilgodehavender i alt		13.860	85.200
Likvide beholdninger		0	1.009
Omsætningsaktiver i alt		13.860	86.209
Aktiver i alt		13.860	86.209

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-111.140	-110.180
Egenkapital i alt		13.860	14.820
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			31.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			39.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			71.389
Gældsforpligtelser i alt			71.389
Passiver i alt		13.860	86.209

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0